Platenspeler | 33 rpm / 45 rpm / 78 rpm | Riemaandrijving |
1x Stereo RCA | Bluetooth® | 18 W | Ingebouwde (voor)
versterker | MDF / Kunstleer | Zwart/Rood
General information
Met deze Nedis® platenspeler geniet je net zo
gemakkelijk van muziek op vinyl als van muziek die op je
digitale apparaten staat. De ingebouwde speakers met
een piekvermogen van 2x 9 W maken het mogelijk om
lekker achterover te leunen en naar je platen te luisteren,
zonder allerlei ingewikkelde instellingen vooraf. De
platenspeler wordt geleverd in een koffer met handvat,
waarin je hem eenvoudig overal mee naartoe neemt.
Dankzij de zwarte afwerking is deze platenspeler een
schitterende toevoeging voor iedere ruimte. Je kunt hem
zelfs aansluiten op je geluidssysteem (via de RCA-uitgang)
of met je draadloze apparatuur (via Bluetooth). Deze
platenspeler met snaaraandrijving speelt je hele
platencollectie (33 1/3, 45 of 78 toeren) af.
Features
• Koffer met handvat - geniet van je platen, waar je ook
naartoe gaat
• Toerental instelbaar op 33, 45 en 78 toeren - speel je
hele vinylplatenverzameling af
• Twee lichtgewicht speakers - met een piekvermogen van
2x 9 W aan kristalhelder geluid
• RCA-uitlijning - sluit externe speakers aan voor een nog
krachtiger geluidsweergave
• Bluetooth-verbinding - om draadloos muziek te streamen
van andere Bluetooth-apparaten
• Ingebouwde accu van 1200 mAh - voor 4 uur speeltijd
zonder stroomtoevoer
• Naald van deze platenspeler dient vervangen te worden
met de 6174DS naald
Specifications
Maximaal zendvermogen: 4 dBm
Maximale antenne versterking: 0 dBi
Bluetooth-signaalbereik: 10 m
Bluetooth® versie: 4.2
Ondersteunde Bluetooth®-
codecs:
SBC
Sales information
Order code: TURN210BK
Product
description:
Platenspeler | 33 rpm / 45 rpm / 78 rpm |
Riemaandrijving | 1x Stereo RCA |
Bluetooth® | 18 W | Ingebouwde (voor)
versterker | MDF / Kunstleer | Zwart/Rood
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 300 mm 165 mm 395 mm 3320 g
2 345 mm 320 mm 410 mm 7150 g
Ondersteunde draadloze
technologie:
Bluetooth®
Type stroombron: Batterij Gevoed /
Netvoeding
Ondersteunde Bluetooth®-
profielen:
A2DP / AVRCP / HFP
Stroomkabel zijde A: USB
Batterijtype: Ingebouwde Lithium-Ion
Hoogte: 210 mm
Zendfrequentie: 2400-2483.5 MHz
Geluidsuitvoer: Stereo
Batterij speelduur: Tot 4 Uur
Batterij capaciteit: 1200 mAh
Speaker-kanalen: 2
Maximale oplaadtijd van de
batterij:
3 uur
Stroomkabel zijde B: DC Powerplug
Lengte stroomkabel: 0.50 m
Kleur: Zwart/Rood
Luidspreker RMS: 6 W
Stekkertype: USB
Ingangsstroom: 1.5 A
Signaal-ruisverhouding: 40 dB
Gewicht: 3750 g
Diepte: 255 mm
Breedte: 350 mm
Frequentierespons: 80 Hz - 20 kHz
Verstelbare armhoogte: Ja
Automatische stopfunctie: Ja
Ingebouwde (voor) versterker: Ja
Ingebouwde luidspreker (s): Ja
Beschermingshoes: Ja
Draaisnelheid instelbaar: Ja
Inclusief reserve naald: Ja
Type aandrijving: Riemaandrijving
Draaitafel type: Handmatig
Compatibel vinylformaat: 7 inch / 10 inch / 12 inch
Opties voor rotatiesnelheid: 33 rpm / 45 rpm / 78 rpm
Output: 1x Stereo RCA
Apparaat stroominput: DC 11 x 4 mm
Materiaal: MDF / Kunstleer
Luidspreker piekvermogen: 18 W
Draaitafel ontwerp: Koffer
Ingangsvoltage: 5,0 VDC
Package contents
Platenspeler
Oplaadkabel
RCA-kabel
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 06/03/2021 06:21:57
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 06/03/2021 06:21:57